Shogeria , HASANI 1, sh.p.k Shkoder,me 30.12.2020
N.LP.T

VENDIM

NR.03 DATE 30.12.2020
Ortaku i vetem themelues i Shogerise
» HASANI 1 “ sh.p.k,subjekt i pajisur me
N.ILP.T mori ne shqyrtim pasqyrat financiare te
vitit 2019 dhe rezultatin ekonomik financiar kesaj periudhe si dhe
rezultatet nder vite dhe vendosen te beje shtese kapitali.
Per te bere kapitalizimin e rezultateve nder vite,shoqgeria ka
emeruar eksperte kontabel te rregjistruar zj.Vehibe Shehu

(Shkreli) me nr.license nr.47 date 10.02.2000.

Ortaku i shoqgerise




Shoqeria , Hasani 1 , sh.p.k Shkoder,me 30/12/2020

N.LP.T KO07011008F
Mjede, Shkoder

VENDIM

NR.02 DATE 30.12.2020

Ortaku i vetem themelues i shoqgerise* Hasani 1 ,Sh.p.k me N.IL.P.T
K 07011008F

Mori ne shqyrtim Raportin e Ekspertit Kontabel te Rregjistruar ,Mbi
zmadhimin e kapitalit te Shogerise®, jam dakort me kete raport dhe pas
ketyre .

Procedurave te zmadhimit, kapitali aksionar i shogerise eshte
14.591.872 leke.

Kerkoj rregjistrimin e shumes se kapitalit aksionar te shogerise.

Ortaku i Shogerise

( Figiret Hasani)




